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Prot. №. 1004/2024 

 

İzmir, 26 Kasım 2024 

 

Pek Muhterem Ekselansları, 

Anadolu'nun Apostolik Vekili olarak hizmetiniz sona ererken, size teşekkürlerimi sunmak isterim. 

Monsenyör Antuan Ilgıt'ın episkopos olarak takdis edildiği ayindeki vaazınızı çok iyi hatırlıyorum:  

İsa'nın Mabet’te Rab'be sunulmasından sonra yaşlı Simeon'un söylediği sözleri sarf etmiştiniz: 

"Nunc dimittis...". 

Özel bir sevgi beslediğiniz Türkiye topraklarında yerine getirmeyi arzuladığınız görev boyunca 

ektiği tohum için Rab’be şükrediyoruz: tarihi için, büyüklüğü için, Kilise tarihi için ve bu 

toprakların bize bıraktığı Hristiyanlık mirası için.  

Caritas Türkiye'nin yeniden kurulmasında ve daha geniş hareket alanı sağlayan sağlayan Derneğin 

kurulmasında Kilisemiz bir bakıma size borçludur. Uluslararası ortaklarımızın Caritas Türkiye'ye 

olan güvenini yeniden kazanmaları için gösterilen tüm çabalara minnettarız. Yoksullara olan 

sevginizin ifadesi olan Caritas Türkiye Başkanlığı görevini Haziran 2026'ya kadar kabul ettiğiniz 

için teşekkür ederim. 

Episkoposluk göreviniz sırasında bize her zaman gelecekte Kilise'nin kahramanlarının laikler 

olacağını hatırlattınız, bu yüzden her zaman onların işbirliğini ve katılımını aradınız. Bize, 

yaşamamıza ve görevi yerine getirmemize yardımcı olacak iyi hazırlanmış pastoral işçilerin 

yetiştirilmesi için çalışmamız gerektiğine dair vasiyetini bıraktınız. 

İzmir'deki 2020 ulusal sinodunda (8 Ekim) yaptığınız konuşmadan alıntı yapıyorum: “Gençler ve 

ruhsallık, Müjdeye dayanan iman ve Rab İsa’yı arayanlar içinde olanlar için çekici bir Hıristiyan 

yaşamına tanıklık etme yeteneğini yeniden keşfetmeliyiz.... Her şeyden önce vaftiz seçimlerine, 

mutluluklara, sevilmenin ve affedilmenin kesinliğine odaklanmış, bugün ciddi şekilde tehlike 

altında olan yaratılışı korumak için yeni yaşam tarzlarını teşvik eden İsa'nın öğrencilerinden oluşan 

bir topluluk yetiştirmeliyiz.  

Rab, pastoral çalışmanızdan ve Allah’ın halkına gösterdiğiniz ilgiden dolayı sizi ödüllendirsin.  

Allah hasat zamanlarını bilir. Şimdi dualarınıza ve Rab'bin bizim için olduğu kadar sizin için de 

yardımına güveniyoruz. Dua ve umutta birleşerek Kilise birliğinde kalalım. 

İzninizle, İzmir'de Sinod sırasında söylediğiniz sözlerle bitirmek isterim: “Aslında şunu çok iyi 

biliyoruz: Çoğu zaman gidecek bir yönü olmayan katı kalplerimizi harekete geçiren şey, Sevgi 
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Allahı’nın, dünyayı seven Allah’ın somut bir imgesi haline gelen Allah’ın Oğlu  tarafından hoş 

karşılandığını, affedildiğini, sevildiğini hissetmektir. Hepimizin başına geleceği gibi, mezara 

ininceye kadar insan hayatımızı her konuda paylaşmak üzere Oğlu'na gönderecek, ama bunu 

herkese bedelsiz açık olan Cennetin kapısına dönüştürecek.”  

Bu vesileyle size en içten selamlarımı ve en iyi dileklerimi tekrar sunuyorum.  

 

† Martin KMETEC 

İzmir Büyükşehir Başepiskoposu 

CET Başkanı 

 

 

 

 
Ekselansları   

Mons. Paolo Bizzeti, SJ 

Via A. Prosdocimi 3 

35128 Padova (Italia) 
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